

Myślenice, dnia 19.03.2010r.

KOMUNIKAT NR 3

JRP/341/04/10

Dotyczy odpowiedzi na zapytanie z dnia : 12.03.2010r.

„Zamawiający działając w trybie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SIWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Jasienicy, budowa wodociągu w Bysinie” po dokonaniu analizy przedstawionych pytań, przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1:

Czy w związku z pkt 9.3.1 SIWZ zawierającym wymogi odnośnie doświadczenia kadry – kierownika budowy, który brzmi „posiadanie co najmniej 3-letnie doświadczenie w pracy na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót przy realizacji co najmniej jednego przedsięwzięcia inwestycyjnego polegającego na budowie kanalizacji sanitarnej o długości min. 12.000,00 mb oraz co najmniej jednego przedsięwzięcia inwestycyjnego polegającego na budowie sieci wodociągowej o długości min. 15.000,00 mb.” koniecznym jest posiadanie 3-letniego doświadczenia zawodowego w tym doświadczenia w co najmniej jednym przedsięwzięciu inwestycyjnym polegającym na budowie kanalizacji sanitarnej o długości 12.000 mb oraz co najmniej jednym przedsięwzięciu polegającym na budowie sieci wodociągowej o długości co najmniej 15.000 mb (które nie muszą jednak trwać 3 lata), czy też wykonawca powinien posiadać co najmniej 3 lata doświadczenia na określonym wyżej zadaniu tj. na budowie kanalizacji sanitarnej o długości min. 12.000 mb oraz 3 letnie doświadczenie na budowie sieci wodociągowej o długości co najmniej 15.000 mb.

Nadto prosimy o wyjaśnienie czy możliwym jest wykazanie doświadczenia na jednym zadaniu obejmującym zarówno budowę kanalizacji sanitarnej o długości min. 12 000 mb i na budowie sieci wodociągowej o długości co najmniej 15 000 mb ?

Odpowiedź:

Wymóg ten należy odczytywać w ten sposób, iż od osoby proponowanej na stanowisko kierownika Budowy wymagane jest ogólne co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku Kierownika Budowy lub Kierownika Robót, w tym doświadczenie przy realizacji co najmniej jednego przedsięwzięcia inwestycyjnego polegającego na budowie kanalizacji sanitarnej o długości min. 12.000,00 mb oraz co najmniej jednego przedsięwzięcia inwestycyjnego polegającego na budowie sieci wodociągowej o długości min. 15.000,00 mb.

W celu wyeliminowania wątpliwości Zamawiający precyzuje zapis pkt. 9.1.3) 1)) w zakresie wymaganego doświadczenia zawodowego dla osoby Kierownika Budowy, nadając mu następujące brzmienie „**Doświadczenie zawodowe: co najmniej 3-letnie doświadczenie w pracy na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót w tym doświadczenie przy realizacji co najmniej jednego przedsięwzięcia inwestycyjnego polegającego na budowie kanalizacji sanitarnej o długości min. 12.000,00 mb oraz co najmniej jednego przedsięwzięcia inwestycyjnego polegającego na budowie sieci wodociągowej o długości min. 15.000,00 mb.**”

W odniesieniu do drugiej części pytania to jest dopuszczalnym realizacja zarówno sieci wodociągowej jak i sieci kanalizacyjnej o wymaganych długościach w ramach jednego zadania inwestycyjnego.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści łączenie przez jedną osobę Funkcji Kierownika Budowy oraz Kierownika Robót Wodociągowych pod warunkiem, że osoba ta spełnia łącznie wymagania dla każdej z łączonych funkcji.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem pkt 9.1.3) IDW in fine, zostało wyraźnie wskazane, iż „Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji przez wskazane osoby, które będą wykonywać niniejsze zamówienie, pod warunkiem, że osoba ta spełnia łącznie wymagania dla każdej z łączonych funkcji, z wyjątkiem przypadków określonych w Prawie budowlanym.”

Z poważaniem: